
证券代码：603211        证券简称：晋拓股份         公告编号：2024-017 
 

晋拓科技股份有限公司 

2023 年年度报告更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

晋拓科技股份有限公司(以下简称“公司”)于 2024 年 4 月 27 日披露了

《2023 年年度报告》。经事后核查发现，因工作疏忽，导致《2023年年度报告》

部分内容披露有误，现予以更正如下： 

一、更正情况 

1.《2023年年度报告》第四节 四、（一）现任及报告期内离任董事、监事

和高级管理人员持股变动及报酬情况表中的表头单位： 

更正前：报告期内从公司获得的税前报酬总额（万元） 

更正后：报告期内从公司获得的税前报酬总额（元） 

2.《2023年年度报告》第十节 一、审计报告 

更正前：中国·杭州中国注册会计师：葛鹏 

更正后：中国·杭州中国注册会计师：葛朋 

3.《2023年年度报告》第十节 十、1在子公司中的权益 (1)企业集团的构

成表中 

更正前：无锡晋拓法艾根汽车部件有限公司注册资本 7,000,000.00 

更正后：无锡晋拓法艾根汽车部件有限公司注册资本 30,000,000.00 

4.《2023年年度报告》第十节 十、1在子公司中的权益 (1)企业集团的构

成-其他说明 



更正前：晋拓科技(香港)国际贸易有限公司注册资本为 100,000.00 美元，

注册资金未实缴。 

更正后：晋拓科技(香港)国际贸易有限公司注册资本为 100,000.00 美元，

注册资金未实缴。无锡晋拓法艾根汽车部件有限公司注册资本为 30,000,000.00

元，其中 23,000,000.00 元注册资金未实缴。 

5.《2023年年度报告》第十节 十四、5、关联交易情况 (4).关联担保情况

-本公司作为被担保方中的表头单位： 

更正前：单位：元 

更正后：单位：万元 

二、其他相关说明 

除上述情况外，《2023年年度报告》的其他内容不变，本次更正不会对公司

2023 年度财务状况及经营成果造成影响。公司将同日在上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)披露更正后的《2023年年度报告（更正后）》，敬请查阅。公

司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

晋拓科技股份有限公司董事会 

2024 年 5月 1日 


